
Pachet papetarie birotica

I.D.: 42865649

Data publicarii	29.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 116,64 RON - 116,64 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE File plastic A4, 100/set NOKI set 2 5,85 11,70 Dosar plastic sina NOKI buc 50 0,39 19,50 Hartie copiator Artist A4, 80 g 500coli/top top 5 11,85 59,25 Biblioraft plastifiat NOKI color buc 5 4,75 23,75 Agrafe 33mm cut 1 0,69 0,69 Agrafe 50mm cut 1 1,75 1,75
